Affluenza elettorale

Identificatore

Descrizione

Categoria elezione Votate

Aventi diritto

Affluenza %

Votanti

UNISS-10247-1714483426094

Affluenze per I'evento
elettorale

28755

12387

41.26

5111

E1001

Senato Accademico - Corsi di
laurea

4567

11367

40.18

E1002

Senato Accademico -
Dottorandi e Specializzandi

119

1026

E1003

Consiglio di Amministrazione

4481

11701

38.3

E1004

Comitato per lo sport
universitario

4288

12387

34.62

E1005

Consiglio degli Studenti -
Corsi di laurea

4421

11367

38.89

E1006

Consiglio degli Studenti -
Rappresentanza dei
Dottorandi

85

336

253

E1007

Consiglio degli Studenti -
Rappresentanza degli
Specializzandi

30

696

4.31

E1008

Consiglio di Dipartimento
Agraria - Corsi di laurea

326

829

39.32

E1009

Consiglio di Dipartimento
Architettura, Design,
Urbanistica - Corsi di laurea

298

480

62.08

E1010

Consiglio di Dipartimento
Giurisprudenza - Corsi di
laurea

517

1396

37.03

E1011

Consiglio di Dipartimento
Medicina, chirurgia e
farmacia - Corsi di Laurea

1327

2607

50.9

E1012

Consiglio di Dipartimento
Medicina Veterinaria - Corsi di
laurea

173

346

50.0

E1013

Consiglio di Dipartimento
Scienze Biomediche - Corsi di
laurea

395

984

40.14

E1014

Consiglio di Dipartimento
Scienze chimiche, fisiche,
mat. e naturali - Corsi di
Laurea

99

322

30.75




Affluenza elettorale

Identificatore

Descrizione

Categoria elezione

Votate

Aventi diritto

Affluenza %

Votanti

E1015

Consiglio di Dipartimento
Scienze economiche e
aziendali - Corsi di laurea

441

1397

31.57

E1016

Consiglio di Dipartimento
Scienze Umanistiche e Sociali
- Corsi di laurea

519

1590

32.64

E1017

Consiglio di Dipartimento
Storia, Scienze delllUomo e
della Formazione - Corsi di
laurea

457

1440

31.74

E1018

Consiglio di Dipartimento
Agraria - Dottorandi e
Specializzandi

10

68

14.71

E1019

Consiglio di Dipartimento
Architettura, Design,
Urbanistica - Dottorandi e
Specializzandi

19

41

46.34

E1020

Consiglio di Dipartimento
Giurisprudenza - Dottorandi e
Specializzandi

11

33

33.33

E1021

Consiglio di Dipartimento
Medicina, chirurgia e
farmacia - Dottorandi e
Specializzandi

517

1.55

E1022

Consiglio di Dipartimento
Medicina Veterinaria -
Dottorandi e Specializzandi

104

6.73

E1023

Consiglio di Dipartimento
Scienze Biomediche -
Dottorandi e Specializzandi

33

126

26.19

E1024

Consiglio di Dipartimento
Scienze economiche e
aziendali - Dottorandi e
Specializzandi

17

41.18

E1025

Consiglio di Dipartimento
Scienze Umanistiche e Sociali
- Dottorandi e Specializzandi

11

21

52.38

E1026

Consiglio della Struttura di
raccordo Facolta di Medicina
e Chirurgia

1693

3582

47.26




Affluenza elettorale

Identificatore

Descrizione

Categoria elezione

Votate

Aventi diritto

Affluenza %

Votanti

E1027

Consiglio di corso di studio
Scienze agro-zootecniche

129

254

50.79

E1028

Consiglio di corso di studio
Scienze e tecnologie agrarie

86

176

48.86

E1029

Consiglio di corso di studio
Scienze forestali e ambientali

15

95

15.79

E1030

Consiglio di corso di studio
Tecnologie viticole,
enologiche, alimentari

49

142

34.51

E1031

Consiglio di corso di studio
magistrale Scienze delle
produzioni zootecniche

23

51

45.1

E1032

Consiglio di corso di studio
magistrale Sistemi agrari

18

53

33.96

E1033

Consiglio di corso di studio
Design

50

58

86.21

E1034

Consiglio di corso di studio
Scienze dell'architettura e del
progetto

143

224

63.84

E1035

Consiglio di corso di studio
Urbanistica. Progetto
ambientale della citta e del
territorio

43

72

59.72

E1036

Consiglio di corso di studio
magistrale Architettura

45

78

57.69

E1037

Consiglio di corso di studio
Chimica

39

111

35.14

E1038

Consiglio di corso di studio
Scienze naturali

40

142

28.17

E1039

Consiglio di corso di studio
Scienze dei servizi giuridici

39

231

16.88

E1040

Consiglio di corso di studio
Scienze politiche

97

194

50.0

E1041

Consiglio di corso di studio
Scienze strategiche e
giuridiche della difesa e della
sicurezza

40

105

38.1




Affluenza elettorale

Identificatore

Descrizione

Categoria elezione Votate

Aventi diritto

Affluenza %

Votanti

E1042

Consiglio di corso di studio
magistrale Scienze politiche e
giuridiche per
I'amministrazione

15

40

37.5

E1043

Consiglio di corso di studio
magistrale Giurisprudenza

309

711

43.46

E1044

Consiglio di corso di studio
magistrale Biotecnologie
sanitarie mediche e
veterinarie

33

27.27

E1045

Consiglio di corso di studio
magistrale Wildlife
management, conservation,
and control

13

44

29.55

E1046

Consiglio di corso di studio
magistrale Medicina
Veterinaria

146

269

54.28

E1047

Consiglio di corso di studio
Biotecnologie e analisi
bioinformatiche

72

151

47.68

E1048

Consiglio di corso di studio
Ingegneria Industriale

17

57

29.82

E1049

Consiglio di corso di studio
Ingegneria informatica

69

172

40.12

E1050

Consiglio di corso di studio
Scienze biologiche

119

284

41.9

E1051

Consiglio di corso di studio
Scienze motorie, sportive e
benessere dell'uomo

111

249

44.58

E1052

Consiglio di corso di studio
magistrale Biologia

20

65

30.77

E1053

Consiglio di corso di studio
Economia e management

292

849

34.39

E1054

Consiglio di corso di studio
Economia e management del
turismo

51

201

25.37

E1055

Consiglio di corso di studio
magistrale Economia

28

88

31.82




Affluenza elettorale

Identificatore

Descrizione

Categoria elezione

Votate

Aventi diritto

Affluenza %

Votanti

E1056

Consiglio di corso di studio
magistrale Economia
aziendale

46

219

21.0

E1057

Consiglio di corso di studio
Ostetricia

18

39

46.15

E1058

Consiglio di corso di studio
Tecniche di laboratorio
biomedico

41

71

57.75

E1059

Consiglio di corso di studio
Tecniche di radiologia
medica, per immagini e
radioterapia

51

75

68.0

E1060

Consiglio di corso di studio
Fisioterapia

56

90

62.22

E1061

Consiglio di corso di studio
Infermieristica

228

492

46.34

E1062

Consiglio di corso di studio
Logopedia

43

62

69.35

E1063

Consiglio di corso di studio
magistrale Scienze
dell'alimentazione, salute e
benessere dell'uomo

21

47

44.68

E1064

Consiglio di corso di studio
magistrale Scienze
infermieristiche e ostetriche

11

101

10.89

E1065

Consiglio di corso di studio
magistrale Chimica e
tecnologia farmaceutiche

61

196

31.12

E1066

Consiglio di corso di studio
magistrale Farmacia

78

194

40.21

E1067

Consiglio di corso di studio
magistrale Medicina e
Chirurgia

661

1055

62.65

E1068

Consiglio di corso di studio
Lingue, culture e tecniche per
il turismo

31

100

31.0

E1069

Consiglio di corso di studio
Mediazione linguistica e
culturale

167

488

34.22




Affluenza elettorale

Identificatore

Descrizione

Categoria elezione

Votate

Aventi diritto

Affluenza %

Votanti

E1070

Consiglio di corso di studio
Scienze e tecniche
psicologiche dei processi
cognitivi

114

301

37.87

E1071

Consiglio di corso di studio
Servizio sociale

73

214

34.11

E1072

Consiglio di corso di studio
magistrale Lettere, filologia
moderna e industria culturale

42

172

24.42

E1073

Consiglio di corso di studio
magistrale Lingue letterature
straniere mediaz. cultur.
valoriz. terr.

49

138

35.51

E1074

Consiglio di corso di studio
magistrale Servizio sociale e
politiche sociali

27

118

22.88

E1075

Consiglio di corso di studio
Comunicazione pubblica e
professioni dell'informazione

69

215

32.09

E1076

Consiglio di corso di studio
Lettere

88

358

24.58

E1077

Consiglio di corso di studio
Scienze dei beni culturali

52

209

24.88

E1078

Consiglio di corso di studio
Scienze dell'educazione

199

506

39.33

E1079

Consiglio di corso di studio
magistrale Archeologia

16

44

36.36

E1080

Consiglio di corso di studio
magistrale Scienze storiche e
filosofiche

16

59

27.12




