Identificatore	Descrizione	Categoria elezione	Votate	Aventi diritto	Affluenza %	Votanti
UNISS-10247-1714483426094	Affluenze per l'evento elettorale		28755	12387	41.26	5111
E1001	Senato Accademico - Corsi di laurea		4567	11367	40.18	
E1002	Senato Accademico - Dottorandi e Specializzandi		119	1026	11.6	
E1003	Consiglio di Amministrazione		4481	11701	38.3	
E1004	Comitato per lo sport universitario		4288	12387	34.62	
E1005	Consiglio degli Studenti - Corsi di laurea		4421	11367	38.89	
E1006	Consiglio degli Studenti - Rappresentanza dei Dottorandi		85	336	25.3	
E1007	Consiglio degli Studenti - Rappresentanza degli Specializzandi		30	696	4.31	
E1008	Consiglio di Dipartimento Agraria - Corsi di laurea		326	829	39.32	
E1009	Consiglio di Dipartimento Architettura, Design, Urbanistica - Corsi di laurea		298	480	62.08	
E1010	Consiglio di Dipartimento Giurisprudenza - Corsi di laurea		517	1396	37.03	
E1011	Consiglio di Dipartimento Medicina, chirurgia e farmacia - Corsi di Laurea		1327	2607	50.9	
E1012	Consiglio di Dipartimento Medicina Veterinaria - Corsi di laurea		173	346	50.0	
E1013	Consiglio di Dipartimento Scienze Biomediche - Corsi di laurea		395	984	40.14	
E1014	Consiglio di Dipartimento Scienze chimiche, fisiche, mat. e naturali - Corsi di Laurea		99	322	30.75	

Identificatore	Descrizione	Categoria elezione	Votate	Aventi diritto	Affluenza %	Votanti
E1015	Consiglio di Dipartimento Scienze economiche e aziendali - Corsi di laurea		441	1397	31.57	
E1016	Consiglio di Dipartimento Scienze Umanistiche e Sociali - Corsi di laurea		519	1590	32.64	
E1017	Consiglio di Dipartimento Storia, Scienze dell'Uomo e della Formazione - Corsi di laurea		457	1440	31.74	
E1018	Consiglio di Dipartimento Agraria - Dottorandi e Specializzandi		10	68	14.71	
E1019	Consiglio di Dipartimento Architettura, Design, Urbanistica - Dottorandi e Specializzandi		19	41	46.34	
E1020	Consiglio di Dipartimento Giurisprudenza - Dottorandi e Specializzandi		11	33	33.33	
E1021	Consiglio di Dipartimento Medicina, chirurgia e farmacia - Dottorandi e Specializzandi		8	517	1.55	
E1022	Consiglio di Dipartimento Medicina Veterinaria - Dottorandi e Specializzandi		7	104	6.73	
E1023	Consiglio di Dipartimento Scienze Biomediche - Dottorandi e Specializzandi		33	126	26.19	
E1024	Consiglio di Dipartimento Scienze economiche e aziendali - Dottorandi e Specializzandi		7	17	41.18	
E1025	Consiglio di Dipartimento Scienze Umanistiche e Sociali - Dottorandi e Specializzandi		11	21	52.38	
E1026	Consiglio della Struttura di raccordo Facoltà di Medicina e Chirurgia		1693	3582	47.26	

Identificatore	Descrizione	Categoria elezione	Votate	Aventi diritto	Affluenza %	Votanti
E1027	Consiglio di corso di studio Scienze agro-zootecniche		129	254	50.79	
E1028	Consiglio di corso di studio Scienze e tecnologie agrarie		86	176	48.86	
E1029	Consiglio di corso di studio Scienze forestali e ambientali		15	95	15.79	
E1030	Consiglio di corso di studio Tecnologie viticole, enologiche, alimentari		49	142	34.51	
E1031	Consiglio di corso di studio magistrale Scienze delle produzioni zootecniche		23	51	45.1	
E1032	Consiglio di corso di studio magistrale Sistemi agrari		18	53	33.96	
E1033	Consiglio di corso di studio Design		50	58	86.21	
E1034	Consiglio di corso di studio Scienze dell'architettura e del progetto		143	224	63.84	
E1035	Consiglio di corso di studio Urbanistica. Progetto ambientale della città e del territorio		43	72	59.72	
E1036	Consiglio di corso di studio magistrale Architettura		45	78	57.69	
E1037	Consiglio di corso di studio Chimica		39	111	35.14	
E1038	Consiglio di corso di studio Scienze naturali		40	142	28.17	
E1039	Consiglio di corso di studio Scienze dei servizi giuridici		39	231	16.88	
E1040	Consiglio di corso di studio Scienze politiche		97	194	50.0	
E1041	Consiglio di corso di studio Scienze strategiche e giuridiche della difesa e della sicurezza		40	105	38.1	

Identificatore	Descrizione	Categoria elezione	Votate	Aventi diritto	Affluenza %	Votanti
E1042	Consiglio di corso di studio magistrale Scienze politiche e giuridiche per l'amministrazione		15	40	37.5	
E1043	Consiglio di corso di studio magistrale Giurisprudenza		309	711	43.46	
E1044	Consiglio di corso di studio magistrale Biotecnologie sanitarie mediche e veterinarie		9	33	27.27	
E1045	Consiglio di corso di studio magistrale Wildlife management, conservation, and control		13	44	29.55	
E1046	Consiglio di corso di studio magistrale Medicina Veterinaria		146	269	54.28	
E1047	Consiglio di corso di studio Biotecnologie e analisi bioinformatiche		72	151	47.68	
E1048	Consiglio di corso di studio Ingegneria Industriale		17	57	29.82	
E1049	Consiglio di corso di studio Ingegneria informatica		69	172	40.12	
E1050	Consiglio di corso di studio Scienze biologiche		119	284	41.9	
E1051	Consiglio di corso di studio Scienze motorie, sportive e benessere dell'uomo		111	249	44.58	
E1052	Consiglio di corso di studio magistrale Biologia		20	65	30.77	
E1053	Consiglio di corso di studio Economia e management		292	849	34.39	
E1054	Consiglio di corso di studio Economia e management del turismo		51	201	25.37	
E1055	Consiglio di corso di studio magistrale Economia		28	88	31.82	

Identificatore	Descrizione	Categoria elezione	Votate	Aventi diritto	Affluenza %	Votanti
E1056	Consiglio di corso di studio magistrale Economia aziendale		46	219	21.0	
E1057	Consiglio di corso di studio Ostetricia		18	39	46.15	
E1058	Consiglio di corso di studio Tecniche di laboratorio biomedico		41	71	57.75	
E1059	Consiglio di corso di studio Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia		51	75	68.0	
E1060	Consiglio di corso di studio Fisioterapia		56	90	62.22	
E1061	Consiglio di corso di studio Infermieristica		228	492	46.34	
E1062	Consiglio di corso di studio Logopedia		43	62	69.35	
E1063	Consiglio di corso di studio magistrale Scienze dell'alimentazione, salute e benessere dell'uomo		21	47	44.68	
E1064	Consiglio di corso di studio magistrale Scienze infermieristiche e ostetriche		11	101	10.89	
E1065	Consiglio di corso di studio magistrale Chimica e tecnologia farmaceutiche		61	196	31.12	
E1066	Consiglio di corso di studio magistrale Farmacia		78	194	40.21	
E1067	Consiglio di corso di studio magistrale Medicina e Chirurgia		661	1055	62.65	
E1068	Consiglio di corso di studio Lingue, culture e tecniche per il turismo		31	100	31.0	
E1069	Consiglio di corso di studio Mediazione linguistica e culturale		167	488	34.22	

Identificatore	Descrizione	Categoria elezione	Votate	Aventi diritto	Affluenza %	Votanti
identificatore		Categoria elezione	Votate	Avenu diritto	Alliueliza //	Votanti
E1070	Consiglio di corso di studio Scienze e tecniche psicologiche dei processi cognitivi		114	301	37.87	
E1071	Consiglio di corso di studio Servizio sociale		73	214	34.11	
E1072	Consiglio di corso di studio magistrale Lettere, filologia moderna e industria culturale		42	172	24.42	
E1073	Consiglio di corso di studio magistrale Lingue letterature straniere mediaz. cultur. valoriz. terr.		49	138	35.51	
E1074	Consiglio di corso di studio magistrale Servizio sociale e politiche sociali		27	118	22.88	
E1075	Consiglio di corso di studio Comunicazione pubblica e professioni dell'informazione		69	215	32.09	
E1076	Consiglio di corso di studio Lettere		88	358	24.58	
E1077	Consiglio di corso di studio Scienze dei beni culturali		52	209	24.88	
E1078	Consiglio di corso di studio Scienze dell'educazione		199	506	39.33	
E1079	Consiglio di corso di studio magistrale Archeologia		16	44	36.36	
E1080	Consiglio di corso di studio magistrale Scienze storiche e filosofiche		16	59	27.12	